
ZAŁĄCZNIK NR 9 DO REGULAMINU 
 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
KTÓREGO WARTOŚĆ SZACUNKOWA WYNOSI WYRAŻONĄ W ZŁOTYCH RÓWNOWARTOŚĆ KWOTY OD 
6 000 EURO DO 130 000 ZŁOTYCH 
 
 
ZAMAWIAJĄCY 
NAZWA I ADRES Prezydent Miasta Tychy, Al. Niepodległości 49, 43-100 Tychy, woj. śląskie 

tel. 32 776-33-33, fax 32 776-33-44 
NAZWA WYDZIAŁU 
PROWADZĄCEGO 
POSTĘPOWANIE 

Wydział Remontów 
tel. 32 438-21-07, 32 438-21-00 

 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
RODZAJ ZAMÓWIENIA RWR.271.32.2021.KS 

NAZWA ZAMÓWIENIA 

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych dla potrzeb 
realizacji zadań :  
Zadanie 1: Budowa oświetlenia przy ul. Zwierzynieckiej. 
Zadanie 2: Budowa oświetlenia przy ul. Fredry. 
Zadanie 3: Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Dzwonkowej 17-19 - 
bocznej. 

OKREŚLENIE 
PRZEDMIOTU ORAZ 
WIELKOŚCI LUB ZAKRESU 
ZAMÓWIENIA 

Zadanie 1: Budowa oświetlenia przy ul. Zwierzynieckiej. 
Zamówienie obejmuje wykonanie projektu wykonawczego budowy 5 punktów 
świetlnych wraz z siecią oświetleniową i wykonanie zaprojektowanej sieci 
oświetleniowej ul. Zwierzynickiej w miejscach proponowanych na podkładzie 
mapowym. Kształt opraw powinien być zbliżony do ściętego wierzchołka kuli, 
który jest montowanych do słupa za pomocą wysięgnika. Kształt oprawy 
powinien być tożsamy z oprawami istniejącymi na podwórku przy ul. Batorego 
50-66. Kolor opraw i wysięgników powinien być grafitowy (RAL 7011). Słupy 
powinny być aluminiowe anodowane lub malowane proszkowo  
w kolorze grafitowym (RAL 7011).  
UWAGA 
Zamawiający zastrzega, iż wartość dokumentacji projektowej nie może 
przekraczać 5% wartość wykonania robót budowlanych. 
 
Zadanie 2: Budowa oświetlenia przy ul. Fredry. 
Zamówienie obejmuje wykonanie projektu wykonawczego budowy 1 punktu 
świetlnego wraz z siecią oświetleniową i wykonanie zaprojektowanej sieci 
oświetleniowej ul. Fredry w miejscu proponowanym na podkładzie mapowym. 
Projektowane oprawy należy dostosować do oświetlenia znajdującego się na 
terenie ul. Fredry. Oprawy powinny być wyposażone w reduktory mocy, 
obniżające zużycie energii elektrycznej – 100W/70W w godzinach nocnych. 
Słupy powinny być aluminiowe anodowane w kolorze tożsamym z kolorem 
słupów oświetleniowych zamontowanych przy ul. Fredry.  
  UWAGA 
Zamawiający zastrzega, iż wartość dokumentacji projektowej nie może 
przekraczać 5% wartość wykonania robót budowlanych. 
 
Zadanie 3: Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Dzwonkowej 17-
19 - bocznej 
Zamówienie obejmuje wykonanie projektu wykonawczego budowy 11 punktów 
świetlnych wraz z siecią oświetleniową i wykonanie zaprojektowanej sieci 
oświetleniowej ul. Dzwonkowej – bocznej w miejscach proponowanych na 
podkładzie mapowym. W celu realizacji zadania należy przewidzieć demontaż 
3 sztuk opraw na wysięgnikach zasilanych z sieci skojarzonej, które następnie 
należy przekazać do Użytkownika. Słupy powinny być aluminiowe anodowane 
lub malowane proszkowo na kolor grafitowy (RAL7011). Oprawy ledowe wraz 
z wysięgnikami, których kształt i barwa musi być zbliżona do opraw 
zamontowanych na podwórku przy ul. Batorego 50-66  
w Tychach.  
UWAGA 
Zamawiający zastrzega, iż wartość dokumentacji projektowej nie może 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490195

Data wygenerowania dokumentu: 2024-05-11 5:20:07



przekraczać 5% wartość wykonania robót budowlanych. 

TERMIN WYKONANIA 
Zadanie 1 – 3 : dokumentacja projektowa 3 miesiące od daty podpisania 
umowy,  
roboty budowlane 6 miesięcy od daty podpisania umowy 

 
WYMAGANIA STAWIANE WYKONAWCOM (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU) 
WARUNEK DOKUMENT POTWIERDZAJĄCY 

Dotyczy zadania 1, 2 i 3 
Skierowanie przez Wykonawcę do realizacji zadania 
osoby/osób: 
- minimum 1 osoby z uprawnieniami do projektowania 
w specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych, bez ograniczeń, 
- minimum 1 osoby z uprawnieniami do kierowania w 
specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych, bez ograniczeń, 
- minimum 1 osoby z uprawnieniami Sep do 1kV. 
Osoby wskazane przez Wykonawcę na potwierdzenie 
spełnienia warunku mogą się powtarzać w ramach 
zadań. 

Wykaz osób, które będą skierowane przez Wykonawcę 
do realizacji zamówienia publicznego. 

Dotyczy zadania 1 i 3 
Wykonanie co najmniej 1 roboty budowlanej 
wykonanej w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert o wartości nie mniejszej niż 
35.000,00 zł brutto obejmującej swoim zakresem 
wykonanie oświetlenia zewnętrznego, oświetlenia 
obiektów lub ulic. 
Roboty wskazane przez Wykonawcę na potwierdzenie 
spełnienia warunku mogą się powtarzać w ramach 
zadań. 

Dokumenty potwierdzające, że roboty zostały 
wykonane w sposób należyty – kserokopia 
dokumentów potwierdzona za zgodność z oryginałem 
przez Wykonawcę. Jeżeli w powyższych 
dokumentach brak jest informacji odnośnie daty 
realizacji oraz kwoty, do oferty należy dołączyć 
stosowne oświadczenie. Zamawiający wymaga aby 
Wykonawca wykazał się doświadczeniem własnym. 

 
INNE DOKUMENTY WYMAGANE W OFERCIE 

1. FORMULARZ OFERTOWY 
2. WYKAZ OSÓB 
3. Pełnomocnictwo lub umowa podmiotów występujących wspólnie wskazujące, że osoba występująca  

w imieniu Wykonawcy jest do tego upoważniona, jeżeli nie wynika to z załączonych do oferty 
dokumentów  (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez notariusza) – jeżeli 
dotyczy. 

4. Zamawiający dokona weryfikacji reprezentacji samodzielnie poprzez ogólnodostępne rejestry KRS  
i CEIDG 

 
KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE 
KRYTERIUM WAGA (W %) 

CENA 
Cena (C) 

 
gdzie:  

-  - najniższa cena spośród wszystkich 
ofert 

-   -  cena podana w ofercie 
 

80% 

OKRES RĘKOJMI ZA WADY 
Okres rękojmi za wady (R) – min. 36 miesięcy, 
max. 60 miesięcy 

 
gdzie: 

20% 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490195

Data wygenerowania dokumentu: 2024-05-11 5:20:07



-   – wartość obliczanej oferty w danym 
kryterium 

-  – najwyższa wartość spośród wszystkich 
ofert 

Przedłużenie okresu rękojmi za wady na 
wykonane roboty budowlane. Punkty zostaną 
przyznane w oparciu o zadeklarowany w treści 
oferty okres rękojmi za wady – w formularzu 
ofertowym należy wskazać konkretną ilość 
miesięcy.  
Okres rękojmi za wady określony przez 
zamawiającego (36 miesięcy) jest okresem 
minimalnym, niezbędnym do oceny przez 
zamawiającego, że oferta jest zgodna z 
Ogłoszeniem o zamówieniu.  
W przypadku zaproponowania przez 
wykonawcę okresu rękojmi za wady dłuższego 
niż 60 miesięcy, zamawiający do oceny oferty 
przyjmie maksymalny dopuszczony okres tj. 60 
miesięcy.  
W przypadku nie wskazania okresu rękojmi za 
wady, zamawiający do oceny oferty przyjmie 
minimalny dopuszczony okres tj. 36 miesięcy. 
 
SPOSÓB OZNACZENIA OFERTY 
 
Urząd Miasta Tychy, Wydział Remontów – pok. 106 
Al. Piłsudskiego 12, 43-100 Tychy 
oraz opisanych w następujący sposób: 

 
Oferta na: Wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych na potrzeby realizacji zadań 

inwestycyjnych pn. „Budowa oświetlenia przy ul. Zwierzynieckiej”, „Budowa oświetlenia przy ul. Fredry”, 
„Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Dzwonkowej 17-19 – bocznej”. 

znak sprawy: RWR.271.32.2021.KS 
NIE OTWIERAĆ przed 28-04-2021 godz. 10:35 

 
Na kopercie należy podać nazwę i adres wykonawcy, by umożliwić zwrot nie otwartej oferty w przypadku 

dostarczenia jej zamawiającemu po terminie 
 
 
FORMA SKŁADANIA OFERTY  

PAPIEROWA/ ELEKTRONICZNA PAPIEROWA 

 
MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

MIEJSCE Wydział Remontów pok. 106 

TERMIN DATA 28.04.2021 GODZINA 10:30 

 
MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 

MIEJSCE Wydział Remontów pok. 105 

TERMIN DATA 28.04.2021 GODZINA 10:35 

 
 
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490195

Data wygenerowania dokumentu: 2024-05-11 5:20:07



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZAŁĄCZNIKI DO OGŁOSZENIA 
Formularz oferty 
Wykazy osób 
Projektowane postanowienia umowy 
Programy Funkcjonalno - Użytkowe 
Warunki wydane przez Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Proponowaną lokalizację inwestycji 
RODO 
 
 
PODPIS NACZELNIK WYDZIAŁU 
IMIĘ I NAZWISKO DATA I PODPIS 

Barbara Pukocz-Pudełko 20.04.2021 
w.z. Naczelnika Wydziału 

Urząd Miasta Tychy 
Wydział Remontów 

mgr inż. Barbara Pukocz-Pudełko 
*niepotrzebne skreślić 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490195

Data wygenerowania dokumentu: 2024-05-11 5:20:07

http://www.tcpdf.org

